
 

 
 

Муниципальное образование «Котлас» 
Собрание депутатов пятого созыва 

Пятьдесят первая сессия 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
  
 

от «16» февраля 2017 г. г. Котлас № 221 
 
 
Об утверждении членов в 
состав общественного совета 
муниципального образования 
«Котлас» 
 
 

В соответствии со статьёй 11 Положения об общественном совете 
муниципального образования «Котлас», утверждённого решением Собрания депутатов 
МО «Котлас» от 15.12.2016 № 185-н, руководствуясь статьями 25 и 26 Устава 
муниципального образования «Котлас», Собрание депутатов муниципального 
образования «Котлас» р е ш и л о: 

1. Утвердить в состав общественного совета муниципального образования 
«Котлас» (далее – Общественный совет) следующих членов: 

1) Антоновский Владимир Вячеславович; 
2) Брессель Эдуард Артурович; 
3) Быков Игорь Викторович; 
4) Ибадуллаев Ислам Рауф оглы; 
5) Меньшаков Александр Александрович; 
6) Панов Василий Альбертович; 
7) Ширшова Татьяна Анатольевна. 
2. Направить в администрацию МО «Котлас» настоящее решение. 

 
 
Председатель Собрания 
депутатов МО «Котлас» 

 
А.Ю.Степанов 

 


